
Выборы Президента Российской Федерации  

 

Территориальная избирательная комиссия 

Ново-Савиновского района г. Казани 

Республики Татарстан 

        

ул. Волгоградская,32, Казань, 420044     Волгоградская ур.,32, Казан, 420044 
тел.: (843) 519-34-17                                                    тел.: (843) 519-34-17 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

13 марта  2018 г.                                                                                         42/2 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Президента Российской Федерации по участковым 

избирательным комиссиям Ново-Савиновского района Республики 

Татарстан и в резерв территориальной избирательной комиссии Ново-

Савиновского района г. Казани Республики Татарстан 

В соответствии со статьей 21 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Татарстан от 22 февраля 2018 года № 

18/145 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Президента Российской Федерации на территории Республики 

Татарстан по территориальным избирательным комиссиям Республики 

Татарстан» территориальная избирательная комиссия Ново-Савиновского 

района г. Казани Республики Татарстан р е ш и л а:  

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в количестве 168700 

(сто шестьдесят восемь тысяч семьсот) по участковым избирательным 

комиссиям Ново-Савиновского района города Казани Республики Татарстан 

согласно приложению № 1 к настоящему решению.  

2. Передать участковым избирательным комиссиям избирательные 

бюллетени для голосования на выборах Президента Российской Федерации 

18 марта 2018 года в срок не позднее 16 марта 2018 года.  

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Ново-Савиновского 

района г. Казани Республики Татарстан Л.М. Каримову.  

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии Ново-Савиновского района г. 

Казани Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  
 

                     Председатель  

территориальной избирательной комиссии                  Л.Д. Минниахметова 

 

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии                            Л.М. Каримова 

 



2 

 

 

 

Приложение № 1 

к решению территориальной 

избирательной комиссии Ново-

Савиновского района г.Казани Республики 

Татарстан 

№ 42/2 от 13 марта 2018 года 

 

 

Номер 

избирательного 

участка 

Число избирателей, 

включенных в список 

избирателей  

(цифрами и прописью) 

Количество 

передаваемых 

бюллетеней  

(цифрами и прописью) 

1 2 3 
Избирательный участок 

№ 186 

1991 1800 

одна тысяча восемьсот 
Избирательный участок 

№ 187 

1681 1600 

одна тысяча шестьсот 
Избирательный участок 

№ 188 

1858 1700 

одна тысяча семьсот 
Избирательный участок 

№ 189 

1964 1800 

одна тысяча восемьсот 

Избирательный участок 

№ 190 

2100 1900 

одна тысяча девятьсот  

Избирательный участок 

№ 191 

2446 2300 

две тысячи триста   

Избирательный участок 

№ 192 

1666 1500 

одна тысяча пятьсот  

Избирательный участок 

№ 193 
1658 1500 

одна тысяча пятьсот 

Избирательный участок 

№ 194 
2006 1900 

одна тысяча девятьсот 

Избирательный участок 

№ 195 
1802 1700 

одна тысяча семьсот 

Избирательный участок 

№ 196 
1901 1800 

одна тысяча восемьсот 

Избирательный участок 

№ 197 
2071 1900 

одна тысяча девятьсот 

Избирательный участок 

№ 198 
2115 2000 

две тысячи  

Избирательный участок 

№ 199 
2238 2100 

две тысячи сто 

Избирательный участок 

№ 200 
2087 1900 

одна тысяча девятьсот 

Избирательный участок 

№ 201 
1860 1700 

одна тысяча семьсот 

Избирательный участок 

№ 202 
1959 1800 

одна тысяча восемьсот 

Избирательный участок 

№ 203 
2168 2000 

две тысячи 

Избирательный участок 

№ 204 
2120 2000 

две тысячи 

Избирательный участок 

№ 205 
2253 2100 

две тысячи сто 

Избирательный участок 

№ 206 
2226 2100 

две тысячи сто 



3 

 

 

Избирательный участок 

№ 207 
2252 2100 

две тысячи сто 

Избирательный участок 

№ 208 
2489 2300 

две тысячи триста   

Избирательный участок 

№ 209 
2177 2000 

две тысячи 

Избирательный участок 

№ 210 
2405 2200 

две тысячи двести 

Избирательный участок 

№ 211 
2454 2300 

две тысячи триста   

Избирательный участок 

№ 212 
2446 2300 

две тысячи триста   

Избирательный участок 

№ 213 
2253 2100 

две тысячи сто 

Избирательный участок 

№ 214 
2139 2000 

две тысячи  

Избирательный участок 

№ 215 
2309 2100 

две тысячи сто 

Избирательный участок 

№ 216 
2307 2100 

две тысячи сто 

Избирательный участок 

№ 217 
2185 2000 

две тысячи 

Избирательный участок 

№ 218 
1640 1500 

одна тысяча пятьсот 

Избирательный участок 

№ 219 
2651 2400 

две тысячи четыреста 

Избирательный участок 

№ 220 
2500 2300 

две тысячи триста   

Избирательный участок 

№ 221 
2551 2300 

две тысячи триста   

Избирательный участок 

№ 222 
2111 1900 

одна тысяча девятьсот 

Избирательный участок 

№ 223 
2299 2100 

две тысячи сто 

Избирательный участок 

№ 224 
2224 2100 

две тысячи сто 

Избирательный участок 

№ 225 
2395 2200 

две тысячи двести 

Избирательный участок 

№ 226 
2090 1900 

одна тысяча девятьсот 

Избирательный участок 

№ 227 
2746 2500 

две тысячи пятьсот   

Избирательный участок 

№ 228 
2043 1900 

одна тысяча девятьсот 

Избирательный участок 

№ 229 
2266 2100 

две тысячи сто 

Избирательный участок 

№ 230 
2038 1900 

одна тысяча девятьсот 

Избирательный участок 

№ 231 
2197 2000 

две тысячи 

Избирательный участок 

№ 232 
2107 1900 

одна тысяча девятьсот 

Избирательный участок 

№ 233 
2017 1900 

одна тысяча девятьсот 

Избирательный участок 

№ 234 
2567 2400 

две тысячи четыреста  



4 

 

 

Избирательный участок 

№ 235 
2713 2500 

две тысячи пятьсот   

Избирательный участок 

№ 236 
2420 2200 

две тысячи двести 

Избирательный участок 

№ 237 
2491 2300 

две тысячи триста   

Избирательный участок 

№ 238 
2479 2300 

две тысячи триста   

Избирательный участок 

№ 239 
2198 2000 

две тысячи 

Избирательный участок 

№ 240 
2378 2200 

две тысячи двести 

Избирательный участок 

№ 241 
2883 2600 

две тысячи шестьсот 

Избирательный участок 

№ 242 
2105 1900 

одна тысяча девятьсот 

Избирательный участок 

№ 243 
2238 2100 

две тысячи сто 

Избирательный участок 

№ 244 
2670 2500 

две тысячи пятьсот   

Избирательный участок 

№ 245 
2558 2400 

две тысячи четыреста 

Избирательный участок 

№ 246 
2706 2500 

две тысячи пятьсот   

Избирательный участок 

№ 247 
2669 2500 

две тысячи пятьсот   

Избирательный участок 

№ 248 
1624 1500 

одна тысяча пятьсот 

Избирательный участок 

№ 249 
2401 2200 

две тысячи двести 

Избирательный участок 

№ 250 
2888 2600 

две тысячи шестьсот  

Избирательный участок 

№ 251 
2028 1900 

одна тысяча девятьсот 

Избирательный участок 

№ 252 
2725 2500 

две тысячи пятьсот   

Избирательный участок 

№ 253 
2997 2700 

две тысячи семьсот 

Избирательный участок 

№ 254 
2888 2600 

две тысячи шестьсот 

Избирательный участок 

№ 255 

2757 2500 

две тысячи пятьсот  

Избирательный участок 

№ 256 
2958 2700 

две тысячи семьсот  

Избирательный участок 

№ 259 
3041 2800 

две тысячи восемьсот 

Избирательный участок 

№ 260 
2866 2600 

две тысячи шестьсот  

Остаток  

(резерв ТИК) 

14200 четырнадцать тысяч двести бюллетеней  

(в том числе 600 (шестьсот) для комиссий с использованием КОИБ) 

МП 

 

Председатель ТИК                                   ______                Л.Д.Минниахметова 
                                                                                  подпись                               инициалы, фамилия 

Секретарь ТИК                                         ______                    Л.М. Каримова 
                                                                                                  подпись                          инициалы, фамилия        


